

Objednávka

Objednávka č. : 4/17/20

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

Theta line s.r.o.

IČ: 24779644
DIČ:

Cejl 504
Brno
60200

Objednavatel (DIČ, IČO, adresa)
IČ: 00282979

Město Židlochovice

DIČ: CZ00282979

Masarykova 100
Židlochovice
667 01

Objednávka č: 4/17/20
Vystaveno: 27.1.2017
Datum dodání:

Objednáváme u Vás dle emailové nabídky a cenového rozpočtu ze dne 25. 1. 2017 provizorní přeložku kotelny a plynu v areálu "Požární stanice SDH Židlochovice".

Uvedená cena je bez DPH. Dodavatel je plátcem DPH.

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
Provizorní přeložka kotelny a plynu		ks	74 360,00
Předpokládaná cena celkem:			74 360,00

Theta line s.r.o.

Cejl 504

IČ: 24779

Poznámka:

Razítko a podpis:

MĚSTO
ŽIDLOCHOVICE

Objednávka

Objednávka č. : 4/17/20

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

Theta line s.r.o.

IČ: 24779644
DIČ:

Cejl 504
Brno
60200

Objednavatel (DIČ, IČO, adresa)

Město Židlochovice

IČ: 00282979

DIČ: CZ00282979

Masarykova 100
Židlochovice
667 01

Objednávka č: **4/17/20**
Vystaveno: 27.1.2017
Datum dodání:

Objednáváme u Vás dle emailové nabídky a cenového rozpočtu ze dne 25. 1. 2017 provizorní přeložku kotelny a plynu v areálu "Požární stanice SDH Židlochovice".

Uvedená cena je bez DPH. Dodavatel je plátcem DPH.

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
Provizorní přeložka kotelny a plynu		ks	74 360,00
Předpokládaná cena celkem:			74 360,00

Poznámka:

Razítko a podpis:



Theta line s.r.o.
Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno
tel/fax [redacted] [redacted] e-mail: [redacted] [redacted] [redacted] [redacted]

Město Židlochovice
[redacted] [redacted]
[redacted] [redacted]

V Brno dne 25.1.2017

Věc: Popis návrhu přeložky kotelny a plynu

Na základě požadavku investora došlo k prohlídce stavby a posouzení možnosti přeložky stávající plynové kotelny a přeložky plynu pro zabezpečení provizorního vytápění objektu SDH Židlochovice.

Navrhujeme provizorně přeložit jeden ze stávajících kotlů do místnosti garáže (místnost 103). Stávající tři větve (garáž, nástavba pater a vedlejší objekt garáží) se připojí k nové pozici kotle, na upravené větve se osadí ventily pro možnost jednoduché regulace a možnost případného odstavení větve. Potrubí pro vedlejší objekt garáží bude zavěšeno v místnosti 103 na stávající konzoly, venkovní část bude zaizolována. Rozvody potrubí budou provedeny z trubek černých spojovaných svařováním.

Přeložka plynu bude částečně vedena PE potrubím nad stávající podlahou přístavku, zabezpečena chráničkou z důvodu ochrany počas provádění bouracích prací a dále povede z potrubí černého uloženého na konzolách v místnosti 103 až ke kotlu. Bude proveden rovněž propoj plynovodu pro zásobování karmy ve II.NP. Rozvody budou opatřeny žlutou výstražnou páskou ve vzdálenosti 1 m.

V cenové kalkulaci není započítána současná demontáž technologie, protože to je součástí hlavního díla a je zahrnuta v ceně za demontáž stávajících rozvodů dle PD.

[redacted] [redacted]
Realizace zakázek
[redacted] [redacted] [redacted]

Zadání

C:\Program Files\Softfrio

"S100125" - Provizorní přeložka kotelny a plynu v areálu POŽÁRNÍ STANICE SDH Židli

URS2007/1

74 360,00 Kč

0,00

74 360,00

0,00

1,14

0,00

0,00

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[1]	Hm[2]	Dph
001		B		UT					74 360,00 Kč	0,00	74 360,00	0,00	0,00	1,14	0,00	0,00
	723	0		PSV	Průvazní kmitání				23 354,00 Kč	0,00	23 354,00	0,00	0,00	0,470	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	723111206			Potrubí ocelové závitové černé bezesvět svařované běžné DN 40	7,000	m	424,00	2 968,00 Kč		2 968,00			0,022		0%
P	2	723111205			Potrubí ocelové závitové černé svařované běžné DN 32	13,000	m	390,00	5 070,00 Kč		5 070,00			0,015		0%
P	3	723111204			Potrubí ocelové závitové černé svařované běžné DN 25	8,000	m	337,00	2 696,00 Kč		2 696,00			0,012		0%
P	4	723190204			Přípojka plynovodní ocelová závitová černá sešvá spojovaná na závit běžná DN 25	3,000	soubor	1 140,00	3 420,00 Kč		3 420,00			0,007		0%
P	5	723			Provizorní připojení a přeložka plynového vedení a znovu zprovoznění spotřebičů	1,000	kompl	9 200,00	9 200,00 Kč		9 200,00			0,007		0%
	723	0		PSV	Potrubí				34 680,00 Kč	0,00	34 680,00	0,00	0,00	0,868	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	733111116			Potrubí ocelové závitové bezesvět běžné v kotejnách nebo strojovnách DN 32	85,000	m	408,00	34 680,00 Kč		34 680,00			0,008		0%
	734	0		PSV	Armatury				1 846,00 Kč	0,00	1 846,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	734			Armatury pro provizorní zapojení KK, šroubení, ZK, VF kotelny	1,000	kompl	1 846,00	1 846,00 Kč		1 846,00					0%
	735	0		PSV					14 480,00 Kč	0,00	14 480,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	735			Provizorní napojení kotelů a kominu na rozvody	1,000	kompl	14 480,00	14 480,00 Kč		14 480,00					0%